

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO, S.A DE C.V.
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000007500909	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	2	DANY 125GR	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.50	\$11.00	
000750103395406	42231806-Espesantes de comidas o bebidas nutricionales para uso médico	1	ENSURE	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.21	\$36.21	
000003673132300	50202309-Bebidas deportivas o de energía	1	GATORADE	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.60	\$20.60	
000000007500907	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DANY 125GR	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.50	\$5.50	
000000007502619	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DANY 125GR	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.50	\$5.50	
0000000000004299	50303700-Guayabas	0.39	GUAYABA	KGM-Kilogramo	KILO	\$29.90	\$11.66	
000020705000000	50304605-Melons cantaloupe	0.465	EMP MELON	KGM-Kilogramo	KILO	\$25.89	\$12.04	
000020743000000	50305600-Piñas	0.77	EMP PINA MIE	KGM-Kilogramo	KILO	\$16.90	\$13.01	
000020551800000	50131800-Queso	0.15	ALP QSO PANE	KGM-Kilogramo	KILO	\$130.00	\$19.50	
000750101113104	50192100-Botanas	1	BOTANA	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00	

MG: TICKET No: 032381797342400407056

TOTAL CON LETRA

(CIENTO SETENTA Y CUATRO PESOS 11/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL\$165.02

002-IVA 0.0000000%\$0.00

002-IVA 16.0000000%\$9.09

TOTAL\$174.11

CADENA ORIGINAL

||1.1|681E97C1-93F0-4C7F-8470-284712494206|2021-12-18T16:40:04|SST060807KU0|sxUg+XCTGYSEe0BuyAA8genONBdAT+AakJbiO7RfsK46hSmM4qu8+iEQzQMABTOgSCvUcjQUyXt14Fd9/cZWshKBDwQRGboAnH9hg1Ejj8RnVT0bdJ7puwx1ZClf9ARH2Ois9JuvAFeJ1qCQRmKt/DZhdKtVQxNcGNiKlPdqrZ90O0ahkMg2I+i0rDUan8Z2wV283gwtl/S3kFcUqnch5anB3++QubK9F7rpBbhJmfrAnJrHQdGfZE+490Ux1ICSbmgz6WSIFf6UCT7YC8pNMp/uuXt5XB5l4sqGZSSg6QwkAHFARYc5YWCyqI7Xrm52FGb0UwEhl913smkXYgtpw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

sxUg+XCTGYSEe0BuyAA8genONBdAT+AakJbiO7RfsK46hSmM4qu8+iEQzQMABTOgSCvUcjQUyXt14Fd9/cZWshKBDwQRGboAnH9hg1Ejj8RnVT0bdJ7puwx1ZClf9ARH2Ois9JuvAFeJ1qCQRmKt/DZhdKtVQxNcGNiKlPdqrZ90O0ahkMg2I+i0rDUan8Z2wV283gwtl/S3kFcUqnch5anB3++QubK9F7rpBbhJmfrAnJrHQdGfZE+490Ux1ICSbmgz6WSIFf6UCT7YC8pNMp/uuXt5XB5l4sqGZSSg6QwkAHFARYc5YWCyqI7Xrm52FGb0UwEhl913smkXYgtpw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

e+zh96MVYhWq5NGxclpoX/+hX5HyZVWqxo4waH09xsRcb/gchGn1xKhGLaosGgQy+MhN02jlgclP2CuB7483FL2R15Q2hNUTVIY879g2WYzQVwLN/Hn1PhquvMODSRKhGCiK44xD2y46X1t9FU6NYDdFDpcM/FL1lmcOyFYxHsfmLz7tjrCYC5rXextVtpupTgBQPq5MvbVCQ6OgCg9dLEiX0Emi/WqQ/d5BJ3cd7h33haGgtWu8H8gSt8VURSJPALyTL9dOp6JGkTb525WhKBdJMAxOBxACZJJ/7yzdgvExMCflek/H13OMm0yQ15TMjhXM0JZ6pGeBroK6tChw==



Lugar, fecha y hora de emisión:

55634 a 18 de Diciembre del 2021 16:39:03

Moneda:

MXN

Fecha y hora de certificación:

18 de Diciembre del 2021 16:40:04

Tipo de cambio:

\$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000506202789

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

01-Efectivo

Condiciones de pago:

Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

2/2